Jaegerspris Antenneforening

Arsregnskab 2022

28. regnskabsar



Resultatopgorelse for aret 2022

Indtaegter
Kontingentindteegter

Tilslutningsbidrag
Renteindteegter
Andre indteegter
Indteegter i alt

Udgifter
Stikledninger

Programafgifter
Elforbrug
Netservice/Forsikring
BS service
Administrative systemer
Lokaleleje

Best.honorar
Regnskabshjeelp
Mgder/generalforsamling
Telefon

Porto m.v.

Kontorhold
Repraesentation

Tab pa debitorer
Kampagne 2022
Udgifter i alt

Renter/gebyrer
Udgifter i alt

Driftsresultat

Ekstraordinzere udgifter
Arets resultat

Notater:

244.944
3.595.903
55.056
162.353
32.428
59.783
10.000
57.964
15.000
10.976
1.118

0

300

448
3.956
8.843

4.259.072

8.090

2022 2021
Budget
t. kr t. kr
4.381.713 4.140 4.134
51.004 40 87
0 0 0
30.530 20 20
4.463.247 4.200 4.241
200 228
3.400 3.361
50 43
170 162
32 32
70 67
10 10
58 57
15 15
20 13
1 1
0 0
1 1
2 1
0 6
4.029 3.997
12 11
4.267.162 4.041 4.008
196.085 159 233
34.068 34 13
162.017 125 220

Andre indteegter: Betalings- og rykkergebyr

Ekstraordinzere udgifter: FDA kontingent



Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Bankbeholdning
Debitorer
Forudbetalt forsikring

Aktiver i alt
Passiver

Skyldige omkostninger
Moms:

Skyldig moms primo
Salgsmoms
Kgbsmoms

El-afgift

Betalt moms

Skyldig a-skat

Geeld i alt

Egenkapital:

Primosaldo
Arets resultat
Egenkapital i alt

Passiver | alt

Jaegerspris den 18. januar 2023

C oS

Claus Wiegaard. Kasserer

28.036
1.110.899
-1.051.925
-43.943
-18.526

678.852
162.017
840.869

Revisionspategning for regnskabsaret 2022.
Driftskonti er kontrolleret ved stikpravevis bilagskontrol. Alle konti i balancen er

gennemgaet og afstemt.

Ovenngevnte har ikke givet anledning til avrige bemaerkninger.

Jeegerspris den 18. januar 2023

Kjeld Ril Petersen, Tevisor

880.828
16.043
25.951

922.821

36.346

24.541
21.065

81.952

840.869

922.821

2021
t. kr
1.316
-7

25

1.335

607

656
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1.335



